
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon:
Email: 

MALCOM CZ s.r.o.
Mostníkovská 304/1
26601 Beroun - Beroun-Závodí

IČO: 01745841
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Objednáváme u Vás Náhradní rotor +díly na mulčovač.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 74 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

24.03.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2023/111

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Nabídka vydaná NAV0203/2223

IČO: 01745841
DIČ: CZ01745841

WWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

MALCOM CZ s.r.o.

26601  BEROUN
Mostníkovská  304/1

Česká republika

23.02.2023Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
16000 Praha
Česká republika

IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
16000  Praha
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

sada zadních světel 220X105 P=62 CAB
1,00 KS 5 007,60 5 007,60 6 059,2010,00 % 21,00

 00024513
Před slevou: 5 564,00 5 564,00 6 732,44

lyžiny AGRI/PROF. 2,00 KS 807,858 1 615,72 1 955,0210,00 % 21,00
 30025071

Před slevou: 897,62 1 795,24 2 172,24

rotor Profi 125 MUL. TD C.M. M5 1,00 KS 66 838,50 66 838,50 80 874,5910,00 % 21,00
 80009299

Před slevou: 74 265,00 74 265,00 89 860,65

Razítko a podpis

88 888,81

98 765,33Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 73 461,82

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 73 461,82 15 426,99DPH 21%
Celkem 73 461,82 15 426,99

vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 211276
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: 

Stránka 1


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



